

สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ประมาณราคาโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำหล่อสำเร็จรูประบบแรงดึงแบบมีฝาปิด ภายในหมู่บ้าน บ้านผักตบ หมู่ที่ 16
สายหน้าร้านดีไอเค - หน้าบ้านนายวันชัย บุญเลิศ

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปลาไหล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านผักตบ หมู่ที่ 16 ตำบลปลาไหล อำเภวาริชภูมิ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน เทศบาลตำบลปลาไหล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 มกราคม 2561

สภาพเดิม : ไหล่ทางถนนลาดยาง กว้าง 1.00 เมตร.

ปริมาณงาน : ร่องระบายน้ำหล่อสำเร็จรูประบบแรงดึงแบบมีฝาปิด ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 130.00 เมตร ลึก 0.45 ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน	151,488.81	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	Factor F 1.30	45,446.64	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
3	ป้ายโครงการ	3,000	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
4	ป้ายประชาสัมพันธ์	280	
	รวมทั้งสิ้น	200,215.45	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	200,215.45	
	คิดเป็นเงินประมาณ	200,000.00	
(ตัวอักษร) สองแสนบาทถ้วน			
ขนาดพื้นที่ - ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.เมตร			

ประมาณราคาโดย..... หนฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(นายมงคล สาขามูละ)

ผู้ตรวจ.....ผอ.กองช่าง
(นายณรงค์ศักดิ์ มหารัต)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายณรงค์ศักดิ์ มหารัต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวิทยา พันธุ์โคตร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายมงคล สาขามูละ)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุรพัฒน์ พุฒธรรม)
ปลัดเทศบาลตำบลปลาไหล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายคำเชื่อง ร่มเกษ)
นายกเทศมนตรีตำบลปลาไหล

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำหล่อสำเร็จรูประบบแรงดึงแบบมีฝาปิด ภายในหมู่บ้าน บ้านผักตบ หมู่ที่ 16
แบบ พร.4 แผ่นที่ 1/1

สายหน้าร้านดีโอเค - หน้าบ้านนายวันชัย บุญเลิศ

สถานที่ : บ้านผักตบ หมู่ที่ 16 ตำบลปลาไหล อำเภวาริชภูมิ จังหวัดสกลนคร

เจ้าของ : เทศบาลตำบลปลาไหล

สภาพเดิม : ไหล่ทางลาดยาง กว้าง 1.00 เมตร.

ปริมาณงาน : ร่องระบายน้ำหล่อสำเร็จรูประบบแรงดึงแบบมีฝาปิด ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 130.00 เมตร ลึก 0.45 ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมทั้งหมด
				๑	รวม	๑	รวม	
1	งานดินชุด	25.15	ลบ.ม.			283.00	7,117.45	7,117.45
2	ทรายรองพื้น	2.79	ลบ.ม.	392.53	1,095.15	99.00	276	1,371.36
3	ร่องระบายน้ำหล่อสำเร็จรูประบบ	130.00	ม.	1,100	143,000			143,000.00
	แรงดึงแบบมีฝาปิด							
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				144,095.15		7,393.66	151,488.81
	ค่า FACTOR F. 1.30							45,446.64
	ค่าป้ายโครงการ							3,000
	ค่าป้ายประกาศ							280
	รวมค่างานทั้งหมด							200,215.45
	ราคาปรับลด							200,000.00
				สองแสนบาทถ้วน				

ประมาณราคาวันที่ 31 มกราคม 2561

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายมงคล สาขามุละ)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายณรงค์ศักดิ์ มหาราด)

ผอ.กองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำหล่อสำเร็จรูประบบแรงดึงดูดแบบมีฝาปิดภายในหมู่บ้าน
บ้านผักตบ หมู่ที่ 16 ตำบลปลาไหล สายหน้าร้านดีโอเค - หน้าบ้านนายวันชัย บุญเลิศ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปลาไหล
2. วงเงินงบประมาณ 200,000.-บาท (สองแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ร่องระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 130.00 ม. ลึก 0.45 ม.
ตามแบบ ทต.ปลาไหล เลขที่ 3/2561 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1ป้าย
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ - 6 มิ.ย. 2561
เป็นเงิน 200,000.-บาท (สองแสนบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
 - 5.3
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายณรงค์ศักดิ์ มหาราด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 นายวิทยา พันธุ์โคตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
 - 6.3 นายมงคล สาขามูละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง